E4418CORE-V1C Datasheet 1
E4418CORE-V1C-M18
E4418CORE-V1C-M2A
Datasheet
E4418CORE-V1C Datasheet 2
History
Version
V1.2 Initalize Chirs.chen@realarm.cn

E4418CORE-V1C Datasheet 6
1.2 系统方框图
1.3 订货型号
型号 DDR/EMMC(GB) 封装 包装 状态
E4418CORE-V1C-M18 1/8 QFP188 TRAY MASS
E4418CORE-V1C-M2A 2/16 QFP188 TRAY MASS
E4418CORE-V1C Datasheet 7
E4418CORE-V1C Datasheet 8
1.4 引脚分配
E4418CORE-V1C Datasheet 9
1.5 引脚定义
Type O: output I: input P: Power
PIN FUNC1 FUNC2 Type Description
1 GMAC_MDIO GPIOE21 I/O PHY MDIO
2 PHY_INTn GPIOE23 I/O PHY Interrupt
3 GMAC_TXCLK GPIOE24 I/O
GMII Signal4 GMAC_TXEn GPIOE11 I/O
5 GMAC_TXD3 GPIOE10 I/O
6 GMAC_TXD2 GPIOE9 I/O
7 GMAC_TXD1 GPIOE8 I/O
8 GMAC_TXD0 GPIOE7 I/O
9 GMAC_TXER GPIOE12 I/O
10 VDD_RTC PI RTC Power (0.9V~3.3V)
11 GPIOE26 I/O GPIO *
12 GPIOE27 I/O GPIO
13 GPIOE28 I/O GPIO
14 GPIOE29 I/O GPIO
15 GPIOC17 I/O GPIO
16 GPIOC4 I/O GPIO
17 ALIVE_GPIO5 I/O ALIVE GPIO**
18 CAM0_D0 GPIOD28 I/O
CMOS CAMERA
19 CAM0_D1 GPIOD29 I/O
20 CAM0_D2 GPIOD30 I/O
21 CAM0_D3 GPIOD31 I/O
22 CAM0_D4 GPIOE0 I/O
23 CAM0_D5 GPIOE1 I/O
24 CAM0_D6 GPIOE2 I/O
25 CAM0_D7 GPIOE3 I/O
26 CAM0_PCLK GPIOE4 I/O
27 CAM0_HSYNC GPIOE5 I/O
28 CAM0_VSYNC GPIOE6 I/O
29 CAM0_RST GPIOA28 I/O
30 CAM0_MCLK GPIOC13 I/O
31 GND PI
SD Card
32 SD2_D0 I/O
33 SD2_D1 I/O
34 SD2_D2 I/O
35 SD2_D3 I/O
36 SD2_CMD I/O
37 SD2_CLK I/O
E4418CORE-V1C Datasheet 10
PIN FUNC1 FUNC2 Type Description
38 SD2_CD I SD Card CD Pin
39 ADC1 I MAX 1.8V
40 ADC0 I MAX 1.8V
41 SPI0_CLK GPIOC29 I/O
SPI Channel 0
42 SPI0_CS GPIOC30 I/O
43 SPI0_MOSI GPIOC31 I/O
44 SPI0_MISO GPIOD0 I/O
45 IIC1_SCL GPIOD4 I/O IIC1 Pull 4.7K to3.3V
46 IIC1_SDA GPIOD5 I/O
47 IIC2_SCL GPIOD6 I/O IIC2 Open Drain
48 IIC2_SDA GPIOD7 I/O
49 IIC0_SCL GPIOD2 I/O IIC0 Pull 4.7K to 3.3V
50 IIC0_SDA GPIOD3 I/O
51 GPIOC25 SPDIFTX I/O SPDIF TX
52 TXD3 I/O UART3
53 RXD3 I/O
54 TXD2 I/O UART2
55 RXD2 I/O